JARDIM DE ANGICOS/RN, 11 de janeiro de 2022.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JARDIM DE ANGICOS/RN, 11 de janeiro de 2022.

ANA LATIFF DANTAS

DIRETOR DE SECRETARIA

01 031 0001 2001

CPNJ nº 11.385.898/0001-80

CPNJ nº 08.470.890/0001-07

12 MESES
R$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS)R$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS)

4.4.90.52.00

ARTIGO 24, INCISO III da Lei 8.666/93
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

AOS SOFTWARE LTDA

100

CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA INTEGRADO (SOFTWARE), NO PERÍODO DE 
JANEIRO A DEZEMBRO DO ANO CORRENTE
CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA INTEGRADO (SOFTWARE), NO PERÍODO DE